Technical News

2021 年４月 13 日

A-2021007

 1 / 1

防爆認証マーキング更新のご案内

SAK PA 35 シリーズ端子台

Klippon Connect シリーズの提携先（日本ワイドミュラー株式会社）より、SAK PA 35 シリーズ端子台

防爆認証マーキング更新に関する連絡がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。

 日本ワイドミュラー株式会社 発行資料情報

件 名 SAK PA 35 シリーズ端子台防爆認証マーキング更新

発行番号 EI-21010A

発 行 日 2021 年 4 月 2 日

 実施時期

2021年8月に認証番号が更新され、2021年9月の出荷分よりマーキングの変更を実施する予定です。

 その他

※ その他の仕様、形番および価格などの変更はありません。
※ 本製品を使用している組端子品、特定客先向け製品なども含みます。

1

1/2

EI-21010A

2021 年 4 月 2 日

日本ワイドミュラー株式会社

SAK PA 35 シリーズ端子台防爆認証マーキング更新に関するお知らせ

拝啓 貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、SAK シリーズ端子台（DIN レール TS35 用、PA66 ハウジング）の最新防爆認証への対応に伴うハウジング

上の認証番号とマーキングを更新させていただくこととなりました。

この変更による該当製品の品番、型式や電気的仕様の変更はございません。

現在該当製品をご利用中のお客様には、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

敬具

 変更内容

新しい認証番号とマーキングに更新されます。

 TÜV 18 ATEX 8207 U

 IECEx TUR 18.0017 U

旧バージョン 新バージョン

※全シリーズの一つの変更例

 変更時期

2021 年 8 月に本変更を反映し、2021 年 9 月の出荷より変更が反映される予定です。

2

2/2

EI-21010A

 対象製品

品番 型式 品番 型式

0380460000 SAK 2.5/35 2566310000 SAK 4/35 GR

0380480000 SAK 2.5/35 BL 2566300000 SAK 4/35 GE

2566510000 SAK 2.5/35 SW 2566280000 SAK 4/35 BR

2572380000 SAK 2.5/35 WS 2566320000 SAK 4/35 RT

2566530000 SAK 2.5/35 RT 2575280000 SAK 4/35 OR

2566540000 SAK 2.5/35 DBL 0380560000 SAK 6/35 PA

2566460000 SAK 2.5/35 OR 0380580000 SAK 6/35 PA/BL

2572440000 SAK 2.5/35 GN 0443760000 SAK 10/35

2566520000 SAK 2.5/35 BR 0443780000 SAK 10/35 BL

2572420000 SAK 2.5/35 GE 0380660000 SAK 16/35

2572430000 SAK 2.5/35 GR 0380680000 SAK 16/35 PA BL

0443660000 SAK 4/35 0380760000 SAK 35/35

0443680000 SAK 4/35 BL 0380780000 SAK 35/35 BL

2564750000 SAK 4/35 SW 0608260000 SAK 35N/35

2566290000 SAK 4/35 WS 0608360000 SAK 35N/35/IK

今後とも弊社製品をご愛用いただけますようお願い致します。

ご不明点がございましたら下記までお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

日本ワイドミュラー株式会社 技術部
〒140-0002 東京都品川区東品川 2-2-8 スフィアタワー天王洲
TEL: 03-6711-5302 FAX : 03-6711-5333
E-mail: info@weidmuller.co.jp
https://www.weidmuller.co.jp/ja/

mailto:info@weidmuller.co.jp
https://www.weidmuller.co.jp/ja/

	SAK PA 35シリーズ端子台防爆認証マーキング更新に関するご案内_EI-21010A -ｂ.pdf
	EI-21010A SAK PA 35シリーズ端子台防爆認証マーキング更新に関するお知らせ